
     PŘIHLÁŠKA ( ŽÁDOST ) O PŘIJETÍ DÍTĚTE

             DO DĚTSKÉHO LESNÍHO KLUBU PODHOUBÍ

                  Provozovaný společností ASILO lesní klub s.r.o.
        Hornoměcholupská 860/118a, Praha 10, 109 00

  

Přihlašujeme:................................................... rodné číslo:....................................

Bydlištěm: ....................................................... státní občanství.............................

Datum nástupu:...................................................

                                                          Typ docházky :
O     2 x v týdnu

O     3 x v týdnu

O     5 x v týdnu

 Za vybraný typ docházky uveďte, o jaké dny máte zájem ( po,ut,st,čt,pa )

Zákonný zástupce:

Matka:.............................................................................Datum nar...........................................

Bydlištěm......................................................................................................................................

Kontaktní telefon...................................................e-mail adresa.................................................

Telefon do zaměstnání: ...................................................

Otec: .................................................................................Datum nar..........................................



Bydlištěm......................................................................................................................................

Kontakt: ..................................................e-mail adresa................................................................

Telefon do zaměstnání: ...........................……………...

Další údaje o dítěti :

Jaké dětské nemoci vaše dítě prodělalo?

......................................................................................................................................................

Jiná sdělení o dítěti:

.............................................................................................................................................…….

Zákonný zástupce je obeznámen s následujícími údaji:

● Předškolní výchova je poskytována v českém jazyce.

● Bereme na vědomí, že koordinátor lesního klubu může po předchozím písemným upozornění,  

oznámeném zákonnému zástupci dítěte, rozhodnout o ukončení předškolního vzdělávání, 

jestliže :

- dítě bez omluvy zákonného zástupce se nepřetržitě neúčastní předškolního vzdělávání po dobu 
delší než jeden týden

- zákonný zástupce závažným způsobem opakovaně narušuje provoz lesního klubu

- dítě svým chováním soustavně narušuje program lesního klubu

- ukončení doporučī v průběhu pobytu dítěte lékař

- zákonný zástupce opakovaně neuhradí úplatu za pobyt v lesním klubu nebo úplatu za stravo -   
vání ve stanoveném termínu a nedohodne s koordinátorem jiný termín úhrady ●   V případě 
rozhodnutí o ukončení docházky ze strany lesního klubu kvůli výše uvedeným okolnostem, 
náleží rodičům navrácení poměrné části nevyčerpané zaplacené částky. ●   V případě lékařem 
potvrzené dlouhodobější nemoci dítěte ( tj.nemoc delší než 10 pracovních dnů ) náleží rodičům
poměrná kompenzace zaplacené částky ze strany lesního klubu buď převedením částky za 
zameškanou docházku do dalšího měsíce nebo vyplacení částky zpět v případě předplatného.

● V ostatních případech jako je rodinná dovolená, změna školky nebo stěhování se školné       
zpět nevrací.



Potvrzujeme správnost údajů a bereme na vědomí, že v případě uvedení nepravdivých údajů, 
lze kdykoliv zrušit žádost o přijetí dítěte.

Součástí přihlášky je vyplněný Evidenční list dítěte.

             

 Vážení rodiče, ještě prosíme o odpovědi na otázky, které jsou pro nás důležité pro přijetí Vašeho 
dítěte do lesního klubu a zároveň nám pomohou lépe poznat Vaše dítě, a tím přizbůsobit potřeby 
Vašeho dítěte, aby o něj bylo dobře pečováno.

Těší se do dětského klubu ? Navštěvovalo již nějaké předškolní zařízení ? Jaké ?

Jak zvládá celodenní odloučení od rodičů ? Má s tím již nějaké zkušenosti ? Jaké 

Jsou jeho schopnosti v sebeobsluze ? ( oblékání, stolování, hygiena, toaleta ? ) 

Jaké má z vašeho pohledu silné a slabé stránky ?

Jí bez problémů obvyklá jídla ? ( případně nějaké omezení, nesnášenlivost nějakého jídla ? ) 

Jak usíná a spí?

Jak se zapojuje do kolektivu a do hry s ostatními vrstevníky ?

Jak komunikuje s dospělýma ?

A na co by jste nás chtěli případně ještě upozornit ? ( něco specifického, problémy rodinné, 
zdravotní apod.....? )

Co očekáváte od nás, od lesního klubu PODHOUBÍ ?

Děkujeme za Váš čas strávený vyplňováním důležitých dokumentů. 
Budeme se těšit na vaše děti.



Váš tým PODHOUBÍ

v Praze dne :                                                                         Podpisy obou rodičů :     

                         


	DO DĚTSKÉHO LESNÍHO KLUBU PODHOUBÍ

